2éme semestre 2019-2020

2eme ST GC

1 8:00 5 9:40 3 11:20 Break 12:50 4 13:10 5 14:50 16:30
9:30 11:10 12:50 13:10 14:40 16:20 18:00
Amphi B Amphi B Lab. INFO4 DAI_OaTbP. INFO8 Amphi B
Méth_numériques TP Gl GC CHAHED
D . o ) » G2 TP LEMKEDDEM o S206
I m Mathématique 4 C Méth_numériquesC |- -—--—-———————— —— — - Mathématique 4 TD MDC C
[ G2TP ZIBAR |
Lab. INFO4
Méth_numériques TP
ZIBAR SAIDANE G2 GC LEMKEDDEM DJOUHRI
Lab. INFOS8 S203 Lab. INFOS8 INFO8 S204
DAO TP Mathématique 4 TD DAO TP G3 GC+ P cuanep | G3 GC+|¥L_-?f ﬁ/lAOUCHE
| G2TP  1amarkapi| G3GC+GI TP zear | G2GC T so03|
- S108 Lab MDS/Lab Béton G1 GC M5 TP cuckE
L u n Méth_numériques TD TP MDSTPMDC | pEe=x o BeeeE
| G3GC+G1 TPsapane| G1GC HACINI S / MEDDOUR G2 6o TP MDS/TP MDC Lab. MDS
Lab. RDM Lab. RDM S204 o eeY~ o KEBALIMUTA MATKADD
RDM TP RDM TP Méth_numériques TD VD S202
Gl1GC cHaeH | G2 GC cHaBH | G2 TP SAIDANE G2TP KEBAILI N.
Méth_numériquess'l%05 Amphi B Amphi B Amphi B
[ G1GC SAIDANE |
M ar MDS C Tec. experssion GEOLO/TOPO C
MAOUCHE BELARBI SAGGAI / GOUGALI M
] Lab. INFO8 o S204 S202 Lab MDS/Lab Béton
Méth_numériques TP Mathématique 4 TD
| G1GC  souchmaa| G1GC  sanraouin ROMTD TP MDS/TP MDC
M S108 S206 | G2 TP KHALOU G2 TP MENNAI / KOUIDRI
e r MDS TD RDMTD fmmemmmm——————o LT T
| G2GC ~ mpoucke | G2 GC KHALOU Lab. INFO8
Lab. MDS Méth_numériques TP
TP MDS/TP MDC
G3 GC+G1 TP MENNAL/ MEDDOUR | G3 GC+G1 géuchalaa
Amphi B RDM TD S206 RDM TD S203
| G3GC+G1 TP kraoy | G1GC  knaou
Lab. RDM S204
J e u RDM C RDM TP Méth_numériques TD
| G2TP coasr | G2GC  sanraouia
S205 Lab. RDM
Mathématique 4 TD RDM TP
KHALOU [ G2 GC saHrAouUIA | G3 GC+G1 TP cHaBH
Horaire généré:21/02/2020 aSc Horaires




2éme semestre 2019-2020

2eme ST HYD

8:00

9:40

11:20

12:50

13:10

14:50

16:30

1 2 3 Break 4 5
9:30 11:10 12:50 13:10 14:40 16:20 18:00
Amphi B Amphi B S202 Lab. RDM
Méth_numériques TD RDM TP
. o ) » Groupe 1 SAIDANE Groupe 1  BEKHOUCHE
D I m Mathématique 4 C Méth_numériquesC | -----------—-———-———- oo o o o —
Lab. INFOS8 Lab. RDM S202
DAO TP RDM TP Mathématique 4 TD
ZIBAR SAIDANE | Groupe 2 TALMATKADI Groupe 2 geknoucHe | Groupe 2 ZIBAR
S206 Lab. INFO8 S205 G200
Mathématique 4 TD DAO TP
Groupe 1 zBAR | Groupe 1 TALMATKADI
L u n ———————————————————————————————————— Hyd. Gen. C GEOLO/TOPO C
5202
Méth_numériques TD
Lab Hyd/Lab TR Amphi B Lab. INFO4
TP MDF/TP HYDROLOG Méth_numériques TP
Groupe 1 MAKHLOUFI N / GHERAIRI F ) Groupe 1l  BENCHAAS
M ar 77777777777777777 Tec.experssion | P oo oo oo oo oo oo
S108 Lab. INFOS8
RDM TD Méth_numériques TP
Groupe 2 KHALOU BELARBI Groupe 2 BENCHAAS
G200 S204
RDM TD
M _ Groupe 1 KHALOU
e r 777777777777777777777777777777777777 Hydrologiec | oo oo - - ————
Lab Hyd/Lab TR
TP MDF/TP HYDROLOG
Groupe 2 MAKHLOUEI N / GHERAIRI F BELARBI
Amphi B S1i11
Hyd. Gen TD
J Groupe 1 SAGGAI
e u RDMC ~  f--mmmmmmmmo - CTETT T
S108
Hyd. Gen TD
KHALOU Groupe 2 SAGGAI
Horaire généré:21/02/2020 aSc Horaires




2éme semestre 2019-2020

TR

2eme Prof.

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

5108 S204
D I m Hyd. Gen TD Hyd. Gen. C
ATTAB ATTAB
S205 Lab. HYD S108
L u n Hydrologie C MDF TP Hydrologie TD
BOUTAOUTAOQOU BAOUIA BOUTAOUTAOU
S201 5202
M ar Hydrogéologie C Hydrogéologie TD
MANSOURI MANSOURI
S208 S202 S203

Mer

Protec. de I'envi.

Protec. de I'envi.

Eléments de microbiologie deg
eaux C

Jeu

5208 5208
PSP C PSP TD
NETTARI NETTARI
S206 Lab. HYD
Elé ts de microbiologie d
éments ganJ;(c_rl% iologie des PSP TP
BADLIS Z NETTARI
Lab. INFOS8
Informatique C
MENNAI
S203 Lab. TR

Anglais technique et
terminologie

Eléments de microbiologie des
eaux TP

BADLIS Z

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

3eme Prof. TR

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

S201 S201
Dim
BAOUIA MECHERI
Lab. INFO4
L u n Logiciels (AEP ASS Trait)
3eme Prof. TR
Mar
S203 S203
M er e et O obc ¢
BOUZIANE EORTAS
S203 S206

Jeu

Eux industrielles TD

GHERAIRLY

Gest. tech. usines C

GHERAIRLY

S204

Eau Indust/Gest tech usine C

GHERAIRLY
S201 S206
Gestion des boues et des
Ass URBTD déchets TD
MECHERI BOUZIANE
S202 G200

Gest. tech. usines TD

GHERAIRLY

Eux industrielles C

GHERAIRLY

S206

Gestion des boues et des
déchets C

BOUZIANE

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

3eme Acad. TP

9:40
11:10

11:20
3 1250 Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

Lab. MDS S203
D I m TP Materiaux routiers Fondation et glévrages en terre
KEBAILI N. KEBAILI M.
S208 S208
L u n Routes Il C Routes Il TD
BENTATA BENTATA
Lab. INFO8 S206
M ar SIG Ponts TD
NETTARI HACINI S
S204 S111
M e r Assain Routier C Infrastructures aéroportuaires
BOUTAOUTAQOU SAGGAI
S201 S201
J e u Ponts C Fondation et o(l:Jvrages en terre|
HACINI S KEBAILI M.

S203

Proj Prof Gest Entr

TALMATKADI

S203

Infrastructures maritimes C

ABIMOULOUD

S203

Pro Fin Cyc

GOUGALIM

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

3eme Acad. H

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

5205 Amphi B G200
D I m AEPC MDC C Proj Prof Gest Entr
MECHERI DJOUHRY TALMATKADI
S201 S208
AEP TD
L Gl MECHERI )
u n ———————————————————————————————————— Pro Fin Cyc
S210
AEP TD
GZ MECHERI 3éme Acad. H
5208 5108
Ass URB TD Béton armé TD
M ar et Touw | G1 | MOKHTARI|
S201 S203
Béton armé TD Ass URB TD
G2 MOKHTARI | G2 TOUIL
G200 G200 Amphi B G200 Amphi B
PSP TD
M Gl DERDOUS ) ) R
e r AssURBC pF-—-——————————————- Béton armé C Tech Cond Equip Réseau Gest Res Eau
5208
Amén. hyd TD
TOUlL | G2 BOUAMRANE MOKHTARI KATEB MAHI
G200 S203 G200 Lab. INFO8
Amén. hyd TD HYDRO-INFO TP
J ) Gl BOUAMRANE Gl KOUADRI S
e u Amén.HydC ~  f----———————-——— psPc | T T
5208 Lab. INFOS8
PSP TD HYDRO-INFO TP
BOUAMRANE | G2 DERDOUS DERDOUS G2 KOUADRI S
Horaire généré:21/02/2020 aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

3eme Acad. GC

12:50
13:10

1 8:00 5 9:40 3 11:20
9:30 11:10 12:50
G200
D I m Béton Armé 2 C
BELFERRAG
Amphi B G200 Amphi B
L u n oDC C Métré C Calcul des Structures C
MEKHARMECHE MEKHARMECHE CHAIB.H
2
Calcul des Structuress Tcl%6 G200
,,,,,,,,,,,,, CHABMH | _______|
5202 5206
M ar Béton Armé 2 TD Calcul des Structures TD Proj Prof Gest Entr
(G2 wokmmi| G2« CHAIBH
KEZZAL A
S109
Béton Armé 2 TD
Gl wokwmaml|
S206
M e r Pro Fin Cyc
G2 ELABBADI
Lab. INF i
_ cro ab 08 Amphi B
Groupe 1/15j (18) KHALASSI

Jeu

Construction Métallique C

ZENKHRI

4 13:10 5 14:50 16:30
14:40 16:20 18:00
************* S108 |
Fond Ouvr Géotech TD
G2 ZENKHRI
S205 Amphi B
VRD C Fond Ouvr Géotech C
MEKHARMECHE ZENKHRI
S201 S201
Construction Métallique TD Fond Ouvr Géotech TD
‘G ZENkHRI | G1 ZENKHRI
Lab. INFOS8
) CAO
Groupe 2/15j (15) KHALASSI

S204
Pro Fin Cyc
G KHALASS |
S208
Construction Métallique TD
ZENKHRI

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

Mastl Acad. STR

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

5206
Dim
AKCHICHE
S201 S208
L u n DDS C Projet CM C
KRIKER MEZIANI
5203 5205 S201
M ar Struc en béton arm C Projet CM TD Projet CM TD
DJIREB MEZIANI MEZIANI
S201 Lab. INFOS8
M e r Struc en béton arm TD MEF TP
DJIREB ABANI
S202 Amphi B S202

Jeu

Fond & Souten C

KEBAILI M.

Risq Nat et Tech C

MEDDOUR

Risq Nat et Tech TD

MEDDOUR

G200

ETH DEONT & PROP INTEL C

S204

Fond & Souten TD

KEZZAL | KEBAILI M.
S203 S203
Elasticité TD Elastisité C
ELABBADI ELABBADI
S206
Elastisité C
ELABBADI

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

Mastl Acad. VOA

8:00
9:30

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

Dim

S202

Béton Précontraint TD

S203

Construction Métallique C

S208

Dimen des Ponts C

G200

ETH DEONT & PROP INTEL C

S206

Construction Métallique TD

BELFERRAG AKCHICHE ABIMOULOUD KEZZAL | AKCHICHE
S204 S108 S203
L u n Béton Précontraint C Théorie de plasticité C Théorie de plasticité TD
BELFERRAG ELABBADI ELABBADI
Lab. INFO8 Lab. INFO8 Lab. INFO8
M ar SIG projet Route TD/TP projet Route C
NETTARI BENTATA BENTATA
S206 S201 S204
M e r Hydrologie C Dimen des Ponts TD Hydrologie TD
BOUAMRANE ABIMOULOUD BOUAMRANE
S206 S202
J e u MEF C MEF TD
LOKMANE LOKMANE
Horaire généré:21/02/2020 aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

Mastl

Prof. TR

8:00
9:30

9:40
11:10

11:20
12:50

12:50
13:10

Break 4

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

Dim

G200

For. et Capt. des Eaux C

S206

Gestion des station
(trait-épuration ) TD

S202

Proc. trai. eau pot. C

BELMABEDI

Lab. INFO4

Informatique C

NETTARI

Lab. TR

Proc. trai. eau pot. C

BELMABEDI

ELFERGOUGUI KATEB
S205 Lab. INFO4
L u n Gest. stat. trait-épu C Informatique C
KATEB NETTARI
S208 S203
M ar For. et Capt. des Eaux TD Proc. trai. eau pot. TD
ELFERGOUGUI BELMABEDI
Lab. TR S108
M e r Dessa. des eaux TP Ouvrages .Hyd TD
ABBAAB DERDOUS
Lab. TR S204 S108
Anglais technique et
J e u TP Analyses des eaux terminologie ACE C
BOUZIANE NILI Z BOUAMRANE

S208

Amén. cours d’eau TD

BOUAMRANE

S202

Ouvrages .Hyd C

DERDOUS

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

Mastl Acad. R

8:00
9:30

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

Lun

TP Machines hydrauliques et
stations de pompage

5203 Lab. TR
D I m HYD SOUT TD Hydrochimie et Hydrogéochimie C
KATEB BELMABEDI
Lab. HYD S206 S202

Machines hydrauliques et
stations de pompage TD

Organisation et mécanisation
des travaux

ELFERGOUGUI EORTAS EORTAS
S202 Lab. TR
M ar Hydrochimie et Hydrogéochimie T Hydrochimie et Hydrogéochimie C|
MANSOURI BELMABEDI
Amphi B S108 S201
Machines hydrauliques et -
M e r Stations b pombags G Protec Gest Périm Irr C HYD SOUT C
EORTAS BELARBI KATEB

Jeu

G200

ETH DEONT & PROP INTEL C

KEZZAL |

Modélisation et Simulation en hydraulique

Lab. INFO8

ZERROUKI / LEMKEDDEM

Lab. TR

TP Hydrochimie et
Hydrogéochimie

BELMABEDI
Amphi B S204
LEG ENVIRO C Ouvrages .Hyd TD
MAHI DERDOUS
S202

Ouvrages .Hyd C

DERDOUS

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

Mastl Prof. FOR

8:00
9:30

9:40
11:10

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

S203 S202
D I I ' l HYD SOUT TD Hydrologie TD
KATEB ELFERGOUGUI
S202 S201 S206
L u n Hydrochimie C For & Equip C For & Equip TD
BAOUIA MANSOURI MANSOURI
Lab. TR
M ar TP Géophysique diagraphie
DJEBARI
S201
M e r HYD SOUT C
KATEB
S204 S204 S110
; Anglais technique et . :
J e u Hydrologie C terminologie Hydrogéologie TD
ELFERGOUGUI NILIZ DJEBARI

Lab. INFO8
Informatique C
KOUADRI S
Lab. TR
TP Analyse d’eau
BOUZIANE
S108 S202
Hydrogéologie C oDC C
DJEBARI DJEBARI
S201
Normes & Sécurité C
DJEBARI

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



Mastl prof. ECBR

2éme semestre 2019-2020

9:40
11:10

3

11:20
12:50

Break

12:50
13:10

4

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

Lab. INFO8 S205
D I m DAO TP Ouvrages d’arts Il TD
CHAHED HACINI S
S203 S203
L u n Ouvrages d'arts Il C DDS TD
HACINI S AKCHICHE
5108 S204 S204
M ar CMC Routes || TD Béton armé C
MEZIANI BENTATA DJIREB
S202 S208
M e r Pathologie MDS C
BENTABBA MAOUCHE
Lab. MDS S208
J e u ECRTP Routes Il C
BENTATA BENTATA

S201
DDS C
AKCHICHE
S204 S201
CMTD Béton armé C
MEZIANI DJIREB
S204 S201
MDS TD Béton armé TD
MAOUCHE DJIREB

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

GE

1 8:00 9:40 11:20 Break 12:50 13:10 14:50 16:30
9:30 11:10 12:50 13:10 14:40 16:20 18:00
Amphi B
Dim ce
Amphi B G2(;) Amphi B
Lu n GE GE GE
G200 G20_0 - G20_0
M ar GE GE GE
- Amphi_B -
Mer ot
G2(;)

Jeu

GE

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



2éme semestre 2019-2020

GE

Break

12:50
13:10

13:10
14:40

14:50
16:20

16:30
18:00

1 8:00 9:40 11:20
9:30 11:10 12:50
Dim
G200
Lun o
AmphiG_l:
Mar o
Mer
Jeu

Horaire généré:21

02/2020

aSc Horaires



